

プール運営要領改訂のご案内

2012年11月

拝啓 皆様におかれましては益々御清祥の事とお慶び申し上げます。
 又、平素より弊社プールを御利用頂きまして誠にありがとうございます。
 この度、弊社プール運営要領に、以下の改定を行わせて頂きますのでご通知申し上げます。
 ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

< 改定箇所 >

1. プール利用料金無料の条件変更

－ 改定前 －

お客様2名様以上で指導員様の無料



－ 改定後 －

ご利用人数3名様につき 1名様^{の無料}

- * 改定前は、お客様(生徒様)の人数にて指導員様のみ利用料金が無料となりましたが、改定後は、指導員様も含めた、御利用合計人数に比例して無料とさせていただきます。
 <例>合計人数3～5名→1名無料・合計6～8名→2名無料・合計9～11名→3名無料

2. プール利用時間(単位)の一部廃止

－ 改定前 －

単位	利用時間
①	09:00 ～ 12:00 (3H)
②	13:00 ～ 16:00 (3H)
③	16:00 ～ 19:00 (3H)
④	19:00 ～ 21:00 (2H)



－ 改定後 －

単位	利用時間
①	09:00 ～ 12:00 (3H)
②	13:00 ～ 16:00 (3H)
③	16:00 ～ 19:00 (3H)
④	19:00 ～ 21:00 (2H)

- * ④単位目(19:00～21:00)が廃止となります。
 プールの利用時間は19時まで(19時プール室をご退室)とさせていただきます。③単位目の利用時間の延長は出来ませんが、渋滞等のやむを得ない原因でご来店が遅れた場合のみ、20時まで(20時までにプール室ご退室)御利用頂けます。この場合、19時30分を超えた時点で0.5単位分の延長料金が発生致します。

誠に勝手ながら、平成25年1月より上記改定を運用させていただきます。皆様にとってより良いプールを提供できる様、努力して参ります。今後ともご愛好頂きますよう、スタッフ一同心よりお願い申し上げます。

國 富 株式会社 市川営業所 (市川マリンセンター)
 千葉県市川市田尻 4-1-37
 Tel 047-378-0828 Fax 047-378-0889
 HPアドレス www.kunitomi-div.com/ichikawa E-MAIL ichikawa@kunitomi-div.com